
 

 

6:30 14:00

7:20 14:50

8:00 15:40

9:00 16:30

9:50 17:20

10:40 18:10

11:30 19:00

12:20 19:50

13:10 20:40

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO

Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS (NTRANS)

Politécnica

Pt. Creche Canela

Arquitetura

Reitoria

VOLTA

Reitoria

Pt. Creche / Canela

Politécnica

Av. Garibaldi Pt. R5

EXPRESSO

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO ( 8,2 Km )

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Viaduto Federação

Arquitetura



 

6:10 14:40

7:00 15:40

7:50 16:30

8:40 17:30

9:30 18:20**

10:20 19:20

11:10 19:50***

12:00 20:20***

12:50 21:00***

13:40 21:40***

22:15***

*** PASSA PELO PORTÃO PRINCIPAL DE ONDINA

Pt. Estacionamento PAF 1 MATEMÁTICA

São Lázaro

VOLTA

HORÁRIOS 

ROTA B1

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (10,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF 1 MATEMÁTICA

Reitoria

Av. Garibaldi Pt. R5

Rótula Reis Católicos

ICS / FAMEB / Acesso: DIREITO / ADM / FACED / Contábeis / Pavilhão de 

Viaduto do Campo Grande

Reitoria

Pt. Creche / Canela

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO ** ÚLTIMO HORARIO A ENTRAR EM SÃO LAZARO

Politécnica

Arquitetura

Estacionamento Geociências



 

 

 

 

 

6:10 15:40

7:10 16:40

8:20 17:40

09:20 18:50**

10:20 19:40

11:20 20:30

12:20 21:10

13:30 22:30

14:40

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO

São lazaro

Politécnica

Arquitetura

Geociencias

HORÁRIOS 

Reitoria

VOLTA

Residencia 1 e 2 - Largo da vitória

Ponto Deli&cia - acesso direito

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

ROTA B2

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (12 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Pt. Creche / Canela / Acesso: ADM / FACED / FAMED



 

 

 

 

12:50

10:40

VOLTA

17:55**

20:00

13:50

HORÁRIOS 

22:15

6:10

7:10

12:00

19:00

Rótula Reis Católicos

Estacionamento Geociências

14:50

9:50

8:00

8:50

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO / ** ÚLTIMO HORÁRIO QUE ENTRA EM SÃO LÁZARO / 

São Lazaro

Ponto Deli&cia 

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

11:20 20:50

15:50

16:50

21:30

ADM / FACED / Contábeis / Pavilhão de Aulas Canela / Acesso: DIREITO / ICS / 

Arquitetura

Politécnica

ROTA B3

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (9,9 km)

IDA

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Direito



 

 

HORÁRIOS 

10:10

11:20

12:20

13:10

14:10

18:25**

19:20

6:30

7:30

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO / ** ÚLTIMO HORÁRIO QUE ENTRA EM SÃO LÁZARO

9:10

20:20

21:10

21:50

22:30

8:20

15:10

16:10

17:20

Viaduto do vale do canela

Escola de música/ ISC/ Odontologia/ Nutrição

Reitoria

Politecnica

São Lazaro

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

1207 portão R5

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

São Lazaro

Ponto Deli&cia 

Direito

VOLTA

ROTA B4

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (12,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Arquitetura



 

 

 

 

10:20 20:30

Pt. Piedade 

Retorno  no Gabinete Português de leitura

VOLTA

* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO / ** ÚLTIMO HORÁRIO QUE ENTRA EM SÃO LÁZARO / 

13:30

14:40

15:40

11:20 21:10

12:20 22:30

7:10 17:40

8:20 18:50**

9:20 19:40

Pt. Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS 

6:10 16:40

Av. Vasco da Gama

 Orixás Center 

Campo Grande

Viaduto  do Campo Grande

  Pt. Escola de Administração / Faculdade de Ciências Contabeis/FACED

Rótula Reis Católicos

ROTA B5

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (12,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Rua Direta da Piedade / Faculdade de Economia


