

EXPRESSO

ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (8,2 Km)
-----------	----------

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

Pt. Creche Canela

Reitoria

VOLTA

Reitoria

Pt. Creche / Canela

Politécnica

Arquitetura

Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS (NTRANS)

HURARIUS (NTRANS)	
6:30	14:00
7:20	14:50
8:00	15:40
9:00	16:30
9:50	17:20
10:40	18:10
11:30	19:00
12:20	19:50
13:10	20:40
* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO	



ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (10,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF 1 MATEMÁTICA

Av. Garibaldi Pt. R5

Rótula Reis Católicos

ICS / FAMEB / Acesso: DIREITO / ADM / FACED / Contábeis / Pavilhão de

Viaduto do Campo Grande

Reitoria

VOLTA

Reitoria

Pt. Creche / Canela

São Lázaro

Politécnica

Arquitetura

Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF 1 MATEMÁTICA

HORARIOS			
6:10	14:40		
7:00	15:40		
7:50	16:30		
8:40	17:30		
9:30	18:20**		
10:20	19:20		
11:10	19:50***		
12:00	20:20***		
12:50	21:00***		
13:40	21:40***		
	22:15***		
* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO		** ÚLTIMO HORARIO A E	NTRAR EM SÃO LAZARO
*** PASSA PELO PORTÃO PRINCIPAL DE ONDINA			



ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

	ROT	EIRO ((12 km)
--	-----	--------	---------

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

Pt. Creche / Canela / Acesso: ADM / FACED / FAMED

Reitoria

VOLTA

Residencia 1 e 2 - Largo da vitória

Ponto Deli&cia - acesso direito

São lazaro

Politécnica

Arquitetura

Geociencias

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS

	HURA	akios
6:10	15:40	
7:10	16:40	
8:20	17:40	
09:20	18:50**	
10:20	19:40	
11:20	20:30	
12:20	21:10	
13:30	22:30	
14:40		
* SUJEITO ÀS CONE	DIÇÕES DO TRÂNSITO	



ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (9,9 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

São Lazaro

Ponto Deli&cia

Direito

VOLTA

ADM / FACED / Contábeis / Pavilhão de Aulas Canela / Acesso: DIREITO / ICS /

Rótula Reis Católicos

Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS		
6:10	14:50	
7:10	15:50	
8:00	16:50	
8:50	17:55**	
9:50	19:00	
10:40	20:00	
11:20	20:50	
12:00	21:30	
12:50	22:15	
13:50		
* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO / ** ÚLTIMO HORÁRIO QUE ENTRA EM SÃO LÁZARO /		



ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (12,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Viaduto Federação

Arquitetura

Politécnica

São Lazaro

Ponto Deli&cia

Direito

Viaduto do vale do canela

Escola de música/ ISC/ Odontologia/ Nutrição

VOLTA

Reitoria

Politecnica

São Lazaro

Arquitetura

1207 portão R5

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

15:10
16:10
17:20
18:25**
19:20
20:20
21:10
21:50
22:30



ROTEIRO E HORÁRIOS DE PARTIDA* BUZUFBA

ROTEIRO (12,5 km)

IDA

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

Av. Garibaldi Pt. R5

Av. Vasco da Gama

Orixás Center

Rua Direta da Piedade / Faculdade de Economia

VOLTA

Retorno no Gabinete Português de leitura

Pt. Piedade

Campo Grande

Viaduto do Campo Grande

Pt. Escola de Administração / Faculdade de Ciências Contabeis/FACED

Rótula Reis Católicos

Pt. Estacionamento Geociências

Pt. Estacionamento PAF I / Matemática

HORÁRIOS		
6:10	16:40	
7:10	17:40	
8:20	18:50**	
9:20	19:40	
10:20	20:30	
11:20	21:10	
12:20	22:30	
13:30		
14:40		
15:40		
* SUJEITO ÀS CONDIÇÕES DO TRÂNSITO / ** ÚLTIMO HORÁRIO QUE ENTRA EM SÃO LÁZARO /		